АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от « 11 » июля  2016 г.                                                                      № 47
Об утверждении Устава Муниципального казенного учреждения Центр культуры Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области       (в новой редакции)
           В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации (часть первая) от 30.11.1994 № 51-ФЗ, федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,
п о с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить Устав Муниципального казенного учреждения Центр культуры Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области (в новой редакции).
         2. Признать утратившим силу Устав Муниципального казенного учреждения Центр культуры Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, утвержденный  Постановлением Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 29 ноября 2011 года № 38.
         3. Директору Муниципального казенного учреждения Центр культуры Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области – Горбуновой Луизе Ташпулатовне (паспорт 18 13  892086 выдан Отделом УФМС России по Волгоградской области в г.Новоаннинский  19 декабря 2013 года) осуществить государственную регистрацию Устава Муниципального казенного учреждения Центр культуры Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области (в новой редакции) в МИ ФНС России № 7 по Волгоградской области.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Амовского сельского поселения                                      А.В.Четвериков